
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE GARANHUNS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 1498/2024- SAD

O  SECRETÁRIO  DE  ADMINISTRAÇÃO  DE
GARANHUNS, no uso de suas atribuições,
R E S O L V E:
AUTORIZAR  o registro de Averbação do tempo de serviço
prestado a MUNICÍPIO DE GARANHUNS, de 01/10/1987 a
31/10/1990,  concernente  ao(a)  servidor(a)  IVANILDO
CANDIDO  DOS  SANTOS,  titular  do  cargo  de  Guarda
Municipal,  Matrícula  nº  1342,  lotado(a)  no(a)  Autarquia
Municipal  de  Segurança,  Transporte  e  Trânsito,  na
totalização de 03 (três) anos e 01 (um) mês, conforme Parecer
Jurídico da Procuradoria Geral do Município de 08 de abril de
2024, com vigência a partir desta data.
CUMPRA-SE
PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Secretaria  Municipal  de  Administração,  em  16  de  abril  de
2024.

ANTÔNIO ACÁCIO SANTANA DE GODOY
Secretário de Administração

Publicado por:
Ângela Maria Veloso Dos Santos

Código Identificador:F034F8BD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 24/04/2024. Edição 3577
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


